信工团字〔2021〕23号

各二级学院分团委：

2021年是中国共产党成立100周年、五四运动102周年。

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会和

清华大学考察时的重要讲话精神，在开展“四史”宣传教

育中，充分彰显共青团的助手和后备军作用，我院于本学

期开展“青春向党，奋斗强国”主题团日活动。经过审核、

推荐、评选，涌现出一批活动形式好、班团凝聚力强的团支

部和组织能力好、政治素养高的先进个人。现将名单予以公

示，公示期为三个工作日（6月16日-6月18日）如有异议请

在公示期内向学院团委反馈意见。

联系人及联系方式：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

张浩栋（学生）：13067882979

邮箱：hdxgtw@hdu.edu.cn

附件：2021年“青春向党·奋斗强国”主题团日活动

表彰名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2021年6月18日

附件

院级十佳团支部（10支）

20级电子信息一班团支部

20级工商管理二班团支部

20级管理科学与工程类二班团支部

20级管理科学与工程类一班团支部

20级机械设计制造及其自动化五班团支部

20级计算机类一班团支部

20级会计学三班团支部

20级通信工程三班团支部

20级英语二班团支部

第六期青马雏鹰班团支部

组织工作先进个人（20人）

郑智懿 189051038 陈颢祺 199220226 钟承旭 199100321

祝昕璇 199090227 陈婧琪 209210201 胡瑜珍 209060305

李奕瑶 209090108 姚嘉心 209060317 赵钰铃 209220240

沈博闻 209200521 章圣科 209200636 刘忻健 209070317

庞文甲 209010539 项欣鹏 209070125 蒋金颖 209051001

刘  薇 209050103 李  羿 209370134 吴苗苗 209370223

方  苗 209370204 马鑫铭 209200422

宣传工作先进个人（20人）

王才民 189051025 傅林儿 199090106 倪  媛 199090112

杨安琪 199090218 陈  宇 199070208 石启翔 199070323

陈  晴 199080203 陈  格 199370104 严凌云 199100220

陈  涵 209220202 闫一洲 209060334 沈润煜 209200228

童恒鑫 209200727 王崇钱 209010521 徐  成 209070328

詹宇辉 209070129 孙亚芳 209050105 冯译萱 209370104

沈佳悦 209220109 王一迪 209110212